
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 

1/12, 1/13, i 3/13 – pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana  27. siječnja 2017. godine, donio je  

 

 

RJEŠENJE 

o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za upravljanje projektom 

 Energetska obnova Osnovne škole "Braća Radić" Koprivnica 

 

 

I. 

 

Osniva se Stručni tim za upravljanje projektom Energetska obnova Osnovne škole 

"Braća Radić" Koprivnica (u daljnjem tekstu „Stručni tim“). 

 

II. 

 

U Stručni tim imenuju se: 

1. Ivan Sokolović, za voditelja, 

2. Maja Petričec, za administratora,  

3. Krešo Grgac, za člana, 

4. Maja Ištvan Krapinec, za člana, 

5. Silvija Ferenc, za ovlaštenu osobu za javnu nabavu, računovodstvo i financije. 

 

III. 

 

Zadaća Stručnog tima je upravljanje projektom Energetska obnova Osnovne škole 

"Braća Radić" Koprivnica, što uključuje administraciju i tehničku koordinaciju, planiranje i 

izradu dokumentacije za nadmetanje, poslove financijskog upravljanja i izvještavanja, uz 

stručnu pomoć Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost.  

 
    IV. 

 

Administrativne poslove za potrebe Stručnog tima iz točke I. ovog Rješenja, obavljat će 

Regionalna agencija Sjever, Miroslava Krleže 81, Koprivnica  i Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove, ovisno o utvrđenim potrebama projekta, a prema uputama voditelja Stručnog 
tima. 

 

 

KLASA: 602-02/16-01/0044 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-4 

Koprivnica, 27. siječnja 2017.  

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 
Grad Koprivnica je pripremio projektni prijedlog Energetska obnova Osnovne škole „Braća Radić“ 

Koprivnica za prijavu na Poziv na dostavu projektnih prijedloga „Energetska obnova zgrada i 
korištenje obnovljivih izvora energije u javnim ustanovama koje obavljaju djelatnost odgoja i 

obrazovanja“ (u daljnjem tekstu: Poziv), u kojemu je Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uređenja 

u ulozi Posredničkog tijela razine 1 (PT1), a Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost u ulozi 
Posredničkog tijela razine 2 (PT2). Projekt se provodi u okviru prioritetne osi 4. „Promicanje 

energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije“, Specifičnog cilja 4c1 „Smanjenje potrošnje 

energije u zgradama javnog sektora“ Operativnog programa „Konkurentnost i kohezija“ 2014.-2020. 

Za potrebe upravljanja projektom Energetska obnova Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica  
potrebno je osnovati Stručni tim koji će biti sastavljen od predstavnika Grada Koprivnice, Osnovne 

škole „Braća Radić“ i Regionalne agencije Sjever, čija zadaća je administracija i tehnička 

koordinacija, planiranje i izrada dokumentacije za nadmetanje, poslovi financijskog upravljanja i 
izvještavanja.  Za voditelja Stručnog tima predlaže se Ivan Sokolović iz  Regionalne  agencije Sjever. 

 

Sukladno navedeno predlaže se donošenje Rješenja o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za 
upravljanje projektom Energetska obnova Osnovne škole "Braća Radić" Koprivnica.  

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove  

 

Pročelnik: Darko Ledinski, prof. 

 


